
 

 

UCHWAŁA NR XXII/127/12 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Ponicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 Załącznika Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 

szkół (Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się imię Antoniny Zachary-Wnękowej Gimnazjum w Ponicach, wchodzącemu w skład Zespołu 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Ponicach.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Maria Górnicka-Orzeł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 2984


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




